
Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140130-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Choroszcz: Roboty budowlane
2017/S 073-140130

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o.
050350184
ul. Sienkiewicza 25A
Choroszcz
16-070
Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Augustynowicz
Tel.:  +48 857191108
E-mail: kontakt@zec-choroszcz.pl 
Faks:  +48 857191108
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zec-choroszcz.pl
Adres profilu nabywcy: www.zec-choroszcz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zec-choroszcz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Choroszczy wraz z uporządkowaniem gospodarki wodno-
ściekowej na terenie aglomeracji Choroszcz”.

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 - KA05 - KA09 - KA11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:kontakt@zec-choroszcz.pl
www.zec-choroszcz.pl
www.zec-choroszcz.pl
www.zec-choroszcz.pl


Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Zakres rzeczowy projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Choroszczy wraz z
uporządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Choroszcz” obejmuje wykonanie w
formie ,,zaprojektuj i wybuduj" następujących zadań:
1. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z przebudową głównej przepompowni ścieków przy ul.
Branickiego w Choroszczy
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Rybackiej, Karpińskiego, Zastawie II, Piaskowej, Sarniej, Bobrowej, Lisiej,
Kościukowskiej oraz na działce
o nr geodezyjnym 1563 i 1564 w Choroszczy.
3. Budowa Stacji Uzdatniania Wody dla miejscowości Choroszcz wraz z budową studni 4A i 5A
4. Przebudowa wodociągu w ul. Mickiewicza i ul. Rybackiej oraz budowa wodociągu w ul. Narwiańskiej,
Karpińskiego, Sarniej i Bobrowej w Choroszczy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 - KA05 - KA09 - KA11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL343
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Choroszcz, Gmina Choroszcz, powiat białostocki, województwo podlaskie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w;
1. Programach funkcjonalno-użytkowych (PFU):
1.1 „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w ul. Rybackiej,
Mickiewicza, Karpińskiego, Zastawie II, Piaskowej, Sarniej, Bobrowej, Lisiej, Kościukowskiej oraz na działce o
nr geodezyjnym 1563 i 1564 w Choroszczy,
1.2 ”Budowa Stacji Uzdatniania Wody dla miejscowości Choroszcz wraz z przebudową wodociągu w ul.
Mickiewicza i ul. Rybackiej oraz budową wodociągu w ul. Narwiańskiej, Karpińskiego, Sarniej i Bobrowej w
Choroszczy,
2. Rozdziale VI SIWZ,
3. Część III/ SIWZ – Standardy Techniczne Zamawiającego
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2018



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: WND-RPPD.06.02.00-20-0012/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt Współfinansowany ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego
Oś priorytetowa VI. Ochrona środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami.
Działanie 6.2. Ochrona wody i gleb.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie zawierające
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (według wzoru stanowiącego załącznik 2 do SIWZ) –
Zamawiający wymaga wypełnienia w części IV formularza wyłącznie oświadczenia ogólnego zawartego w sekcji
α.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien wykazać, że:
1. Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10 000 000 PLN.
2. W każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie, osiągnął niżej wymienione wskaźniki:
a) płynność finansowa będąca stosunkiem bieżących aktywów do bieżących zobowiązań – nie mniej niż 1,30;
b) wskaźnik szybkiej płynności obrotowej – będący stosunkiem (aktywa bieżące – zapasy – rozliczenia
międzyokresowe) / (zobowiązania bieżące) w wielkości co najmniej 0,90;
c) wskaźnik zadłużenia długoterminowego będący stosunkiem zobowiązań długoterminowych do kapitału
własnego nie większej niż 0,50;
3. za okres ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,
osiągnął średnioroczne przychody ze sprzedaży netto w wysokości co najmniej 10 000 000 PLN
przy czym:



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Warunki przedstawione w pkt. 2 i 3 musi spełnić łącznie jeden podmiot (w przypadku oferty wspólnej lub
polegania na zasobach innego podmiotu).
4. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10 000 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia
2) W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w rozdziale XI.2.3 SIWZ:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) sprawozdania finansowego albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest
przepisami prawa kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono
badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio z opinią o
badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia
sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających na przykład obroty oraz aktywa i zobowiązania –
za ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;
c) potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia c.d.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w rozdziale XII.3 ust. 1 pkt 3 lit. a) składa informację z odpowiedniego rejestru
albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy Pzp. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w rozdziale XIII.3 ust. 1 pkt 3 lit. b)-d) – składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
Dokumenty, o którym mowa w rozdziale XIII.3 ust. 2 i XIII.3 ust. 3 lit. b) IDW, powinny być wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w rozdziale XIII.3
ust. 3 lit. a) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale XIII.3 ust. 2 i ust.
3, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby.



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie:
1)co najmniej dwie roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na zaprojektowaniu oraz
budowie, przebudowie lub rozbudowie komunalnej oczyszczalni ścieków (w zakresie której wykonano co
najmniej roboty konstrukcyjno-budowlane, sanitarne, technologiczne, elektryczne i AKPiA) o wydajności każdej
oczyszczalni nie mniejszej niż Qdśr = 1 000 m³/d i wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 10 000 000
PLN brutto; zamawiający dopuszcza możliwość wykazania doświadczenia odrębnie w zaprojektowaniu oraz
odrębnie w budowie, przebudowie lub rozbudowie komunalnych oczyszczalni ścieków o żądanych wyżej
parametrach i wartości robót (odpowiednio: kosztorysowej lub faktycznej),
2)co najmniej dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji Stacji
Uzdatniania Wody o wydajności technologii układu uzdatniania SUW co najmniej 120 m³/h w technologii filtracji
ciśnieniowej dwustopniowej (każda) i o wartości robót co najmniej 2 500 000 PLN brutto (każda)
3)co najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu kanalizacji sanitarnej, o łącznej długości co najmniej 2,0 km
4)co najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu wodociągów o łącznej długości co najmniej 2,0 km
2. Wykonawca powinien wykazać, że skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające następujące
kwalifikacje – co najmniej:
a) 1 osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadająca odpowiednie uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz co najmniej 5 lat
doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy, licząc od daty uzyskania uprawnień, w tym pełniła funkcję
kierownika budowy co najmniej przy 2 budowach, przebudowach lub rozbudowach oczyszczalni ścieków o
przepustowości nie mniejszej niż 1000 m³/dobę każda i o wartości robót minimum 10 000 000 PLN brutto każda;
b) 1 osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadająca odpowiednie uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej konstrukcyjno-budowlanej
oraz co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika budowy, licząc od daty
uzyskania uprawnień;
c) 1 osoba która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadająca odpowiednie uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji
kierownika budowy lub kierownika robót, licząc od daty uzyskania uprawnień;
d) 1 osoba która będzie pełnić funkcję technologa – Kierownika rozruchu posiadająca wykształcenie wyższe
techniczne oraz co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie eksploatacji i/lub rozruchów oczyszczalni ścieków
po ich wykonaniu, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji, w tym pełniła funkcję technologa-kierownika
rozruchu przy co najmniej na 2 rozruchach oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 1000 m³/
dobę każda i o wartości robót minimum 10 000 000 PLN brutto każda oraz co najmniej na 2 budowach SUW
pracującej na wodach wgłębnych o wydajności technologii układu uzdatniania nie mniejszej nią 50 m³/h.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Przy czym:
— Przez „odpowiednie uprawnienia” rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w danym zakresie przy realizacji przedmiotu zamówienia, wydane na podstawie ustawy Prawo
budowlane i aktów wykonawczych do tej ustawy lub uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych
przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania. Zamawiający dopuszcza także
odpowiadające im uprawnienia nabyte w państwach członkowskich Unii Europejskiej na zasadach określonych



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65)
— Zamawiający wymaga aby osoby wskazane do realizacji niniejszego zamówienia uczestniczyły w realizacji
przedmiotu zamówienia. Zmiana lub zastępstwo tych osób w czasie realizacji zamówienia jest możliwe tylko w
przypadku uzasadnionej konieczności na wniosek wykonawcy. Zamawiający zatwierdzi wniosek o zmianę, gdy
zaproponowana osoba będzie posiadać takie co najmniej takie same kwalifikacje i doświadczenie jak osoba
zamieniana.
— Osoby proponowane na wyżej wymienione stanowiska, muszą posługiwać się językiem polskim w stopniu
umożliwiającym swobodne porozumiewanie się w mowie i piśmie. W przypadku, gdy proponowana osoba nie
posługuje się językiem polskim, wykonawca na własny koszt zatrudni tłumacza języka polskiego, przez cały
okres realizacji zamówienia w godzinach pracy.
Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty (wg wzoru
– załącznik nr 4 do SIWZ);
b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych i uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (wg wzoru – załącznik nr 5 do
SIWZ).

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zgodnie z Art. 45 ustawy Pzp Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 500 000
PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących
formach:
1. pieniądzu,
2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3. gwarancjach bankowych,
4. gwarancjach ubezpieczeniowych,
5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b pomoc finansowa udzielana przez
Agencję ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).
Wadium należy wnieść na cały okres związania ofertą, najpóźniej do dnia poprzedzającego dzień otwarcia ofert.
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w
SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyć będzie pokryciu
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego umowy.
1.Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza wymagane będzie wniesienie, w
określonym przez Zamawiającego terminie, ale jeszcze przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości:
10 % ceny ofertowej brutto (z VAT) przedstawionej przez wykonawcę.
2.Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wykonawca może wnieść w jednej lub kilku wymienionych
poniżej formach:
a) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:
64 8060 0004 0130 5542 2000 0019
b)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
c)w gwarancjach bankowych,
d)w gwarancjach ubezpieczeniowych
e)w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/05/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/05/2017



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 25A,
Choroszcz, pokój nr 3.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedurę otwarcia dokona Komisja przetargowa powołana przez Prezesa Zarządu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu c. d. pkt. III 1.1
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca mający
siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny w kraju
miejsca zamieszkania tej osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp, wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym miejsce
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go
dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce
zamieszkania tej osoby, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu.
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celi wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e) oświadczenia Wykonawcy (wg wzoru – załącznik nr 6 do SIWZ):
i. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia
publiczne,
ii. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.)



Dz.U./S S73
13/04/2017
140130-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

13/04/2017 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Wadium c.d.
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, Zakładu
Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o.
64 8060 0004 0130 5542 2000 0010.
z tytułem przelewu:
„Przetarg nieograniczony na Rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Choroszczy wraz z
uporządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Choroszcz”
5. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń należy złożyć w oryginale wraz z ofertą.
6. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń powinno spełniać następujące wymogi:
a. zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta, w którym zobowiązuje się on nieodwołalnie do
bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż
zaszła jedna z przesłanek wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
x
x
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/04/2017

www.uzp.gov.pl

